[image: image1.jpg]

台北陽明扶輪社第三十五屆理事會第六次會議紀錄
日    期：99年12月14日(星期二)
時    間：14:00

地    點：福華B2宴會廳三區
出席理事：陳添桂  郭伯嘉  張歐誠   陳政廷   宿希成   葉詩鑑

李深浦  林文雄  陳志偉   方杰承   紀春錦

一．報告出席人數  出席:11位   請假:2位

二．主席宣佈開會

三．主席報告 (略)

四．通過上次會議記錄

    決議:通過

五．提案討論

1.99年度(第35屆)十一月財務收支報告案

  決議：通過。

六．臨時動議
    1.建議能多多舉辦各項聯誼活動
      決議：1.扶輪家庭主委P.P.Stainless擬於愚牛厝舉辦聯誼活動或麻將大賽
            2.P.P.Paul希望與體育主委P.P.Berin協調舉辦五指山健行活動
七．散會